
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Zápis STK SKFS ze dne 17. 11. 2021 

 

1) Rozhodnutí STK SKFS 
 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FK Bohemia Poděbrady (číslo oddílu 2080431) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč 

za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A1A0208, dle čl. 8 odst. 6) RS SKFS – 

nerespektování barvy dresů domácího klubu. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FC Sellier & Bellot Vlašim “B“ (číslo oddílu 2010771) pořádkovou pokutou ve výši 

5.000,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A1A0202, dle čl. 22 kapitola 

Pořizování videozáznamu a přímého přenosu z utkání, písmeno a) a b)RS SKFS – oddíl 

neposkytl nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam v přímém přenosu na 

http://tvcom.cz/ a nezaslal do 24 hodin zpožděný on-line záznam. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR klubu FK Bohemia 

Poděbrady (číslo oddílu 2080431) pořádkovou pokutu ve výši 1.500,-Kč za porušení 

povinnosti dle § 10 odstavec 4 SŘ FAČR a čl. 10 odstavec 4 RS SKFS – oddíl nevyhotovil 

soupisku družstva starších žáků. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR Fotbal Zákolany 

(číslo oddílu 2030751) pořádkovou pokutu ve výši 1.500,-Kč za porušení povinnosti dle 

§ 10 odstavec 4 SŘ FAČR a čl. 10 odstavec 4 RS SKFS – oddíl nevyhotovil soupisku 

družstva starších žáků. 

 

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR klubu TJ Viktoria 

Vestec (číslo oddílu 20A0561) pořádkovou pokutu ve výši 1.500,-Kč za porušení 

povinnosti dle § 10 odstavec 4 SŘ FAČR a čl. 10 odstavec 4 RS SKFS – oddíl nevyhotovil 

soupisku družstva mladších žáků 3 dny před zahájením podzimní části soutěže. 

 

 

 

 

 

 

 

http://tvcom.cz/%20a


Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

2) Projednání STK SKFS 

 
STK SKFS projednala zprávu rozhodčího utkání Krajského přeboru St. žáků sk. B AFK 

Pečky – Sparta Kutná Hora č. 2021210E1B0209, která hovoří o neplatném 

potvrzovacím kódu vedoucího domácího týmu Hovorky Františka ID: 46110009. Díky 

tomuto problému nedošlo k potvrzení ZoU výše uvedeným činovníkem. 

STK SKFS neshledala tuto skutečnost jako porušující § 61 odst. 2 SŘ FAČR- neuzavření 

zápisu o utkání vedoucím týmu. 

 

STK SKFS předává utkání  KP Mladších žáků sk. A č. 2021210F1A1509 SK Hořovice - TJ 

Slovan Velvary k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva SK Hořovice a uložení pokuty a úhradu nákladů spojených s přípravou utkání 

oddílu TJ Slovan Velvary z důvodu nedostavení se k utkání. 

 

 

Poučení 
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u 

orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi 

dnů ode dne doručení rozhodnutí.  

 

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 

Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK 

SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za dostatečné pro uložení 

pořádkové pokuty. 

 

        Daniel DEVERA v. r. 

        Předseda STK SKFS 

  

 


